P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° lã .O Z Q

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
I- FAZER CESSAR, a Portaria n° 13.514 à e  05 de

junho de 2007, a partir de 01 de Junho de 2007, a designação da servidora
ELIZABETE FERRAZ GUIMARÃES, do cargo de Secretário Adjunto de
Planejamento Urbano, Nível “CC-III”, em comissão, lotado na Secretaria
Municipal de Planejamento Urbano, desta Prefeitura Municipal

II- RECONDUZIR, a partir de 01 de agosto de 2008 a
servidora ELIZABETE FERRAZ GUIMARÃES, Registro n°46io, para cargo
de Analista do Executivo IV- Engenheiro Civil, Nível “XIX-C”, efetivo, lotado na
mesma Secretaria desta Prefeitura Municipal, assumindo a função de confiança de
Chefe de Seção de Alvenaria e Construção, com acréscimo de 50% do seu salário.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 01 de agosto de 2008.

PAULO
Prefeito M unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretario  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal